
Marathon Cup  6
Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel 25,164 80

2 Bente Kerkhoff 2145 80

3 Elsemieke van Maaren 1850 80

4 Nikki Noordergraaf 1748 80

5 Jet Fransen 1677 80

6 Sofia Schilder 1514 80

7 Veerle van Koppen 143 80

8 Janne Berkhout 136 80

9 Esmée Brommer 129 80

10 Pien van den Bos 1111 80

11 Nienke Smit 1016 80

12 Tessa Snoek 961 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 136,1451 DN4

Marijke Groenewoud 122,412 DSA

Elsemieke van Maaren 109503 DSA

Esther Kiel 98,1644 DSA

Tessa Snoek 95615 DSA

Sofia Schilder 82146 DA2

Maaike Verweij 75517 DSA

Veerle van Koppen 7438 DN2

Jet Fransen 60779 DN1

Nienke Smit 441610 DSA

Lianne van Loon 399011 DSA

Brit Qualm 376812 DSA

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Janne Berkhout FS-985526

nr naam

Bijna leeg

transponder
Veerle van Koppen CW-363623

Janne Berkhout RX-660736

Topdivisie VrouwenSancties

Veerle van Koppen3 Gele kaart 407 lid 3

Pien van den Bos11 Boete 409 lid 1

Sofia Schilder14 Gele kaart 407 lid 3

Nikki Noordergraaf48 Gele kaart 407 lid 3

Elsemieke van Maaren50 Gele kaart 407 lid 3

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed 1151 3

Puur ICT-BTZ 922 2

OCRE 903 3

OKAY / Interfarms 834 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 725 3

Albert Heijn Zaanlander 686 2

Turner 687 2

A6.nl / KMC 628 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 7331

Wokke Vastgoed 6142

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 5383

Puur ICT-BTZ 5274

OKAY / Interfarms 5005

OCRE 4236

Turner 4067

A6.nl / KMC 2968

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Bente Kerkhoff 2145 80

4 Nikki Noordergraaf 1748 80

5 Jet Fransen 1677 80

6 Sofia Schilder 1514 80

7 Veerle van Koppen 143 80

8 Janne Berkhout 136 80

9 Esmée Brommer 129 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 136,1451 DN4

Sofia Schilder 82142 DA2

Veerle van Koppen 7433 DN2

Jet Fransen 60774 DN1

Esmée Brommer 3695 DN2

Nikki Noordergraaf 35486 DN3

Sophie Kraaijeveld 27267 DN2

23-11-2024 20:33:31 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 25,164 80DSA

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

3 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1850 80DSA

4 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 1748 80DN3

5 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1677 80DN1

6 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1514 80DA2

7 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 143 80DN2

8 Janne Berkhout Hauwert Turner 136 80DN1

9 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 129 80DN2

10 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 1111 80DSA

11 Nienke Smit Vries OCRE 1016 80DSA

12 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 961 80DSA

13 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega A6.nl / KMC 85 80D40

14 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 767 80DSA

15 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 697 80DSA

16 Paula Konijn Noordbeemster OCRE 552 80DSA

17 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 433 80DSA

18 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 366 80DSA

19 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 244 80DN2

20 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 151 80DSA

21 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 80DN3

22 Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 80DN1

23 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 80DSB

24 Eline Cox Amsterdam OCRE54 80DSA

25 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 80DSA

26 Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods55 80DSA

Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 44DSA

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 43DSA

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 28DSA

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 22DSA

23-11-2024 20:33:33 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

4 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 1748 80DN3

5 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1677 80DN1

6 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1514 80DA2

7 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 143 80DN2

8 Janne Berkhout Hauwert Turner 136 80DN1

9 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 129 80DN2

19 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 244 80DN2

21 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 80DN3

22 Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 80DN1

23-11-2024 20:33:36 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed 1151 3

Puur ICT-BTZ 922 2

OCRE 903 3

OKAY / Interfarms 834 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 725 3

Albert Heijn Zaanlander 686 2

Turner 687 2

A6.nl / KMC 628 2

Fortune Coffee 509 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 2810 1

Bouwbedrijf De Vries 2311 1

Leontienhuis 2212 1

Boltrics 013 0

Fortune Coffee Belofte 014 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 015 0

Leontienhuis Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

23-11-2024 20:33:37 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  6

Sancties

Veerle van Koppen3 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

Pien van den Bos11 Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Sofia Schilder14 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

Nikki Noordergraaf48 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

Elsemieke van Maaren50 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

23-11-2024 20:33:38 1 van 1



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64

2 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14

3 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms50

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander45

3 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64

2 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14

3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander45

3/ronden premiePremie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander51

23-11-2024 20:33:39 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  6 (23-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Bente Kerkhoff 136,1451 21 25 21 13 35,1 21

Marijke Groenewoud 122,412 25,1 35,1 25,1 15,1 22

Elsemieke van Maaren 109503 17 26 16 11 21 18

Esther Kiel 98,1644 18 27 14 14 25,1

Tessa Snoek 95615 13 31 15 8 19 9

Sofia Schilder 82146 16 28 11 12 15

Maaike Verweij 75517 14 17 17 26 1

Veerle van Koppen 7438 16 12 9 23 14

Jet Fransen 60779 15 7 3 1 18 16

Nienke Smit 441610 24 10 10

Lianne van Loon 399011 18 10 11

Brit Qualm 376812 15 13 9

Esmée Brommer 36913 8 1 8 7 12

Nikki Noordergraaf 354814 4 2 12 17

Loesanne van der Geest 307915 11 5 4 10

Sanne In 't Hof 2917116 6 23

Sophie Kraaijeveld 272617 10 6 9 2

Janne Berkhout 21618 8 13

Arianna Pruisscher 211519 7 14

Kim Talsma 209220 20

Beau Wagemaker 199721 3 2 8 6

Evelien Vijn 183022 12 6

Tjilde Bennis 166723 9 7

Pien van den Bos 151124 1 3 11

Paula Konijn 145225 2 2 5 5

Eline van Voorden 111826 5 5 1

Merel Conijn 115727 4 7

Carla Ketellapper-Zielman 9528 1 8

Hilde Noppert 67829 6

Amber Siegers 43330 4

Iris Tiben 4B8031 4

Olin Verhoog 36632 3

Esmee Visser 34633 3

Kaat van Steekelenburg 24434 2

23-11-2024 20:33:40 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Bente Kerkhoff 136,1451 21 25 21 13 35,1 21

Sofia Schilder 82142 16 28 11 12 15

Veerle van Koppen 7433 16 12 9 23 14

Jet Fransen 60774 15 7 3 1 18 16

Esmée Brommer 3695 8 1 8 7 12

Nikki Noordergraaf 35486 4 2 12 17

Sophie Kraaijeveld 27267 10 6 9 2

Janne Berkhout 2168 8 13

Evelien Vijn 18309 12 6

Merel Conijn 115710 4 7

Iris Tiben 4B8011 4

Kaat van Steekelenburg 24412 2

23-11-2024 20:33:41 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6
Albert Heijn Zaanlander 7331 135 129 138 125 138 68

Wokke Vastgoed 6142 111 98 94 101 95 115

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 5383 94 106 104 57 105 72

Puur ICT-BTZ 5274 99 76 104 104 52 92

OKAY / Interfarms 5005 41 68 82 115 111 83

OCRE 4236 46 88 75 51 73 90

Turner 4067 67 62 74 67 68 68

A6.nl / KMC 2968 56 60 26 41 51 62

Fortune Coffee 2409 29 40 29 50 42 50

Bouwbedrijf De Vries 19210 27 23 50 69 23

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 17111 47 23 20 30 23 28

Leontienhuis 9412 22 21 13 16 22

Gewest Fryslan / Victron Energy 7113 18 31 22

TZN 2014 20

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 015

Fortune Coffee Belofte 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

23-11-2024 20:33:42 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
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sterdam
 19-10

A
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H
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 16-11

H
eerenveen 9-11

H
oorn 23-11

1 2 3 4 5 6

Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 23-11-2024

Bente Kerkhoff 264451 43 39 43 42 54 43

Marijke Groenewoud 25712 54 54 54 54 41

Elsemieke van Maaren 243503 41 40 40 40 40 42

Esther Kiel 228644 42 41 38 43 10 54

Tessa Snoek 227615 37 43 39 37 38 33

Maaike Verweij 212516 38 36 41 29 43 25

Veerle van Koppen 21037 21 35 36 38 42 38

Jet Fransen 209778 39 31 27 35 37 40

Sofia Schilder 197149 40 42 35 41 39

Esmée Brommer 176910 32 25 32 20 31 36

Nienke Smit 1691611 20 38 34 22 21 34

Loesanne van der Geest 1517912 35 29 28 5 34 20

Janne Berkhout 145613 32 24 34 18 37

Beau Wagemaker 1429714 27 26 27 32 30

Nikki Noordergraaf 1414815 28 36 36 41

Paula Konijn 1415216 26 26 19 12 29 29

Brit Qualm 1416817 22 34 37 15 33

Tjilde Bennis 1386718 33 17 33 24 31

Eline van Voorden 1321819 29 19 29 30 25

Sophie Kraaijeveld 1232620 34 30 33 26

Amber Siegers 1183321 24 23 20 11 12 28

Lianne van Loon 1169022 42 39 35

Olin Verhoog 1136623 24 22 17 23 27

Pien van den Bos 1121124 25 25 27 35

Claudia Oranje 947625 22 21 13 16 22

Carla Ketellapper-Zielman 90526 25 14 19 32

Evelien Vijn 893027 36 30 23

Hilde Noppert 857828 23 32 30

Merel Conijn 745729 28 31 15

Sanne In 't Hof 6717130 30 37

Arianna Pruisscher 641531 31 33

Iris Tiben 56B8032 28 28

Lidia Tempert 532833 23 19 11

Patricia Koot 497334 18 31

Esmee Visser 454635 27 18

Kaat van Steekelenburg 424436 16 26

Heleen Docter 425937 21 4 17

Kim Talsma 399238 39

Femke Mossinkoff 325539 13 19

Eline Cox 305440 9 21

Iris Mulder 289541 4 24

Manon Gremmen 26B9842 26

Mayke Vriesinga 24B5143 24

Sanne Oosterwijk 232244 23

Sylvia de Vries 228945 22

Iza Stekelenburg 21B7246 21

Eline Jansen 203647 20

Elisa Dul 208448 20

Gioya Lancee 163149 16

Melissa Wijfje 1417250 14

Tijn Borst 10B1451 10

23-11-2024 20:33:44 1 van 2



Judith Krabbenborg 8B6152 8

Maaike Koelewijn 7B2753 7

Lianne van Gammeren 6B254 6

23-11-2024 20:33:44 2 van 2



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Janne Berkhout FS-985526 Hauwert Turner 13

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Veerle van Koppen CW-363623 Poeldijk Puur ICT / BTZ

Janne Berkhout RX-660736 Hauwert Turner

Pien van den Bos RS-7711011 Oostknollendam Wokke Vastgoed

Sanne Oosterwijk TP-8103822 Lelystad Bouwbedrijf De Vries

Olin Verhoog FW-5852966 Zoeterwoude OCRE

23-11-2024 20:33:45 1 van 1



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Esther Kiel 80 064 47:42.809 27.24927.249

2 Bente Kerkhoff 80 045 47:42.903 27.42127.421

3 Elsemieke van Maaren 80 050 47:42.977 27.33227.332

4 Nikki Noordergraaf 80 048 47:43.142 27.43727.437

5 Jet Fransen 80 077 47:43.386 27.52627.526

6 Sofia Schilder 80 014 47:43.551 27.76327.763

7 Veerle van Koppen 80 03 47:43.669 27.78327.783

8 Janne Berkhout 80 06 47:44.100 28.29228.292

9 Esmée Brommer 80 09 47:44.601 28.53928.539

10 Pien van den Bos 80 011 47:44.674 28.69628.696

11 Nienke Smit 80 016 47:44.699 28.57628.576

12 Tessa Snoek 80 061 47:44.757 28.77728.777

13 Carla Ketellapper-Zielman 80 05 47:44.821 28.24328.243

14 Tjilde Bennis 80 067 47:45.009 28.93628.936

15 Beau Wagemaker 80 097 47:45.330 28.98428.984

16 Paula Konijn 80 052 47:45.649 29.26529.265

17 Amber Siegers 80 033 47:46.334 29.68429.684

18 Olin Verhoog 80 066 47:46.405 29.52129.521

19 Kaat van Steekelenburg 80 044 47:46.433 29.81929.902

20 Maaike Verweij 80 051 47:47.033 29.59631.646

21 Iris Mulder 80 095 47:48.218 30.43231.227

22 Sanne Oosterwijk 80 022 47:49.234 30.91031.374

23 Claudia Oranje 80 076 47:49.358 30.78931.772

24 Eline Cox 80 054 47:49.543 30.33932.291

25 Loesanne van der Geest 80 079 47:55.317 31.03036.759

26 Femke Mossinkoff 80 055 47:55.436 31.24036.035

27 Brit Qualm 44 068 27:06.443 31.4101:03.500

28 Heleen Docter 43 059 25:56.332 31.13641.670

29 Luna Jonkers 28 041 17:16.161 31.75549.025

30 Leonie Beers 22 086 13:33.704 31.66044.072

23-11-2024 20:33:46 1 van 180rnd 32km 00:47:42uur (gem. 35,8sec) 40,3km/h


